[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

Erami

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº 857- DE 08 DE ABRIL DE 2019.

Altera o art. 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº826, de 28 de novembro de 2017, que designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Batayporã, e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 5º da Resolução SEJUSP/MS/Nº826, de 28 de novembro de 2017, que designou membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Batayporã, que passará a constar com a seguinte redação:

“Art. 5° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário do Município de Batayporã-MS:

I - Ademir Galoro – RG N°5.736.634-6/SSP/PR;

II - Ademir José Ramos da Fonseca– RG N°257.174/SSP/MS

III - Ailson do Carmo de Souza– RG N°87.982.785/SSP/MS;

IV - Altamir Jose Ramos da Fonseca– RG N°257.174/SSP/MS;

V - Anderson de Azevedo Rosa Reis– RG N°692.543/SSP/MS;

VI - Bertalucia Feliciano de Jesus– RG N°01.092.171/SSP/MS;

VII - Celso Aparecido Alberto– RG N°089.625/SSP/MS;

VIII - Elias Vieira Tolotti– RG N°942.263/SSP/MS;

IX - Elvislaine Ferreira– RG N°59.386.271/SSP/PR;

X - Kleber Rodrigues Vieira – RG N°1.123.513/SSP/MS;

XI - Juscelino Cosme José de Santana – RG N°758.085/SSP/MS;

XII – Lúcio Ferreira Simião – RG Nº 480.282/SP/MS;

XIII - Monica de Assis Wruck Dias– RG N°1.080.565/SSP/MS;

XIV - Naiara Bom Coelho Wruck– RG N°001.647.919/SSP/MS;

XV - Raul de Paulo Saovesso dos Santos– RG N°1.618.832/SSP/MS;

XVI - Sidney Olegário Pereira– RG N°308.197/SSP/MS;

XVII - Silvana Fraga da Silva– RG N°750.241/SSP/MS;

XVIII - Vânia Aparecida Caetano– RG N°955.743/SSP/MS;

XIX - Valdemir dos Santos Reis– RG N°1.343.589/SSP/MS;

XX - Vanderlei Aparecido dos Santos Reis – RG N°1.144.259/SSP/MS;

XXI - Vania Aparecida Caetano – RG N°955.743/SSP/MS;

XXII - Zefinha Benedita da Silva Sa – RG N°800.958/SSP/MS.”.

Art.2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
Campo Grande, 08 de abril de 2019.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública